



21REQ009694525 2021-12-08

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**  
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ –  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗ, 08/12/2021  
Αρ.Πρωτ.: 39586

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ –  
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

ΠΡΟΣ:  
Το Τμήμα Προϋπολογισμού,  
Λογιστηρίου και Προμηθειών

**ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ)**

Με το παρόν αίτημα σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος μας έχει ανάγκη την ΕΠΙΣΚΕΥΗ του με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ 7306** οχήματος του Δήμου Παλλήνης.

ΦΟΡΕΑΣ: Δήμος Παλλήνης

**ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

Οι εργασίες που θα γίνουν αφορούν αποκατάσταση ζημιών που προκλήθηκαν λόγω δυσλειτουργίας της μηχανής του αυτοκινήτου. Επιπλέον παρατεταμένη ακινητοποίησή του εγκυμονεί άμεσο κίνδυνο για την δημόσια υγεία και ασφάλεια, καθώς ο υπόλοιπος στόλος του Δήμου δεν επαρκεί για την κάλυψη του κενού που προκαλείται για τις καθημερινές εργασίες. Οι παραπάνω εργασίες σύμφωνα με το από **612/2021** Αίτημα του Γραφείου Κίνησης θεωρείται έκτακτο και συντρέχουν οι λόγοι της κατεπείγουσας επισκευής.

Α. Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν περιλαμβάνουν κατ' ελάχιστον:

- Λεπτομερή έλεγχο του οχήματος.
- Αποξήλωση φθαρμένων τμημάτων του οχήματος προκειμένου να επισκευασθούν.
- Προμήθεια και τοποθέτηση των μη επισκευάσιμων τμημάτων

Β. Οι εργασίες θα είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του κατασκευαστή ανάλογα με τον αριθμό πλαισίου του οχήματος για την πλήρη και απρόσκοπτη λειτουργία του.

Γ. Η εγγύηση για την ως άνω επισκευή θα είναι ένα (1) έτος, καλυπτόμενη εξ' ολοκλήρου από το ανάδοχο συνεργείο.

**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ -ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

- Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 8.998,00 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (11.157,52 € με ΦΠΑ 24%).
- Κ.Α. Προϋπολογισμού: 20.6263.0050 με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ»

Κωδικός κατά CPV: 50112110-7 Υπηρεσίες επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων.

<b>ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ</b>	
<b>ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ</b>	<b>ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ</b>
Εργασία για επισκευή 4 μπεκ 4*140,00€	560,00 €
Εργασία για επισκευή τουρμπίνας	420,00 €
Εργασία για επισκευή σασμάν	800,00 €

Εργασία για επισκευή μηχανής-service-φρένα & μπροστινό σύστημα					1.450,00 €		
<b>Το κόστος της εργασίας ανέρχεται:</b>					<b>3.230,00 €</b>		
<b>ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</b>							
<b>ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ</b>		<b>ΚΩΔ.ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ</b>	<b>ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</b>	<b>ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (€/ώρα)</b>	<b>ΕΡΓΑΣΙΑ</b>		
1 Φλάντζα βαλβίδων		026252P-14	65,00 €				
1 Φλάντζα εισαγωγής		113591800	50,00 €				
1 Φλάντζα εξαγωγής		1319177SIL	57,00 €				
1 Φλάντζα κεφαλής		13294KA231	140,00 €				
1 Φλάντζα καθρέφτη		2244122012	79,00 €				
1 Τιμούχα		18287-B105	20,00 €				
1 Τιμούχα		1784775-B1	19,00 €				
1 Τιμούχα		35508KR-B1	19,00 €				
1 Τιμούχα		64808ML-B1	22,00 €				
Λάδια 10W/40 6 litr.*10,00€		1303	60,00 €				
Φίλτρο λαδιού		71760871	8,00 €				
Φίλτρο αέρος		EAF587-421	11,00 €				
Φίλτρο Πετρελαίου		77363657-3	33,00 €				
Σετ καδένας		MCK0790	315,00 €				
Ελατήρια σετ		AAA-AAAA-AAB	120,00 €				
Βαλβίδες IN 4 τεμ.*25,00€		AAA-AAAA-AAA	100,00 €				
Ιμάντες poly-v contitech 2τεμ.*21,00€		6PK1205-31	42,00 €				
Τρόμπα πετρελαίου		EFM0002D	270,00 €				

## 21REQ009694525 2021-12-08

Αντιψυκτικό G12 συσκ.1,50 litr.	30979400	15,00		
		€		
Καπάκι μηχανής	556875443	900,00		
		€		
Τσιμουχάκια σετ	AAA-AAAA-AA1	55,00		
		€		
Θερμοστάτη με καβούκι	TH612689J	29,00		
		€		
Σετ συμπλέκτη	821183	340,00		
		€		
Βολάν	836057	660,00		
		€		
1 Ντίζα κιβωτίου ταχυτήτων	2CBVK005-B	160,00		
		€		
1 Ντίζα κιβωτίου ταχυτήτων	2CBVK006-B	160,00		
		€		
1 Βάση μηχανής κόντρα	30008-101	70,00		
		€		
1 Βάση μηχανής	70844-331	94,00		
		€		
1 Βάση μηχανής	38509-331	94,00		
		€		
Ψυγείο intercooler	CT4074-247	215,00		
		€		
Σωλήνας νερού	10316-B207	71,00		
		€		
1 Ημίμπαρο	RDH17-156	38,00		
		€		
1 Ημίμπαρο	47780B-49	38,00		
		€		
Ακρόμπαρα 2 τεμ.*35,00€	1102270-2	70,00		
		€		
1 Ψαλίδι αριστ.	2109012-47	170,00		
		€		
Δισκόπλακες εμπρός 2 τεμ.*88,00€	ADC1077V-4	176,00		
		€		
Τακάκια εμπρός	128102-153	60,00		
		€		
Δισκόπλακες όπισθεν 2 τεμ.*72,00€	ADC1577-42	144,00		
		€		
Τακάκια πίσω	CBP0797-42	58,00		
		€		
1 Ψαλίδι δεξί	CCA2117-42	170,00		
		€		
Συνεμπλόκ ψαλιδιού όπισθεν 2 τεμ.*17,00€	23282-101	34,00		
		€		
Συνεμπλόκ ψαλιδιού 2 τεμ.*17,00€	2295-208	34,00		
		€		
Μπαράκια ζαμφόρ 2 τεμ.*19,00€	4208041-47	38,00		
		€		

## 21REQ009694525 2021-12-08

Αμορτισέρ εμπρός δεξιά 2 τεμ.*110,00€	3338012-85	220,00		
		€		
1 Μπλιοφόρος δεξί	30340017-4	81,00		
		€		
1 Φούσκα κρεμαργιέρας αριστ.	466720-B20	21,00		
		€		
1 Φούσκα κρεμαργιέρας	455350K010	21,00		
		€		
1 Τάπα δοχείου διαστολής	330WW01-25	22,00		
		€		
1 Δοχείο νερού	03855-4664	80,00		
		€		
<b>Σύνολο ανταλλακτικών</b>		<b>5.768,00</b>		
		€		
<b>Το κόστος των ανταλλακτικών ανέρχεται στα :</b>				<b>5.768,00 €</b>
<b>Το κόστος της εργασίας ανέρχεται στα :</b>				<b>3.230,00 €</b>
<b>Σύνολο ανταλλακτικών και εργασίας</b>				<b>8.998,00 €</b>
<b>Φ.Π.Α.24%</b>				<b>2.159,52 €</b>
<b>Γενικό Σύνολο ανταλλακτικών και εργασίας</b>				<b>11.157,52 €</b>

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/06 και του Ν. 3852/2010, τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 και του Π.Δ. 80/2016, τις διατάξεις των άρθρων 203 & 206 του Ν. 4555/2018 και τις διατάξεις της Υπουργικής Απόφασης 3373/390/1975 όπως τροποποιήθηκε με την οικ. 4993/745/1975 όμοια του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως και του Ν.Δ. 2396/1953.

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου και θα παραληφθεί από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
Ο ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
& ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΙΑΜΗΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ